

Ofício FIA-155/2021

São Paulo, 18 de maio de 2021

À

**AMLURB – Autoridade Municipal de Limpeza Urbana**

Rua Azurita nº 100 – Canindé

CEP 03034-050 – SÃO PAULO – SP.

Aos Cuidados da Diretoria de Planejamento e Desenvolvimento

**Atenção Sr. Túlio Barrozo Rossetti**

**Assunto: DOAÇÃO - TERMO DE CONTRATO Nº 032/AMLURB/2019** - Processo Administrativo nº 8310.2019/0004002-3 – Referente à prestação de serviços técnicos especializados com vistas a apoiar a Autoridade Municipal de Limpeza Urbana – AMLURB, nas ações de fomento e monitoramento das associações e cooperativas de catadores e catadoras de materiais reutilizáveis e recicláveis da cidade de São Paulo.

Prezado Senhor

Tendo em vista a finalização das entregas do **Produto 1** do Termo de Contrato acima referenciado, que trata sobre a **Implantação do Centro de Apoio à Cooperativas – CAC**, que está montado no Espaço Pró-catador, em prédio da Secretaria Municipal de Gestão e da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Trabalho, localizado na Otto de Alencar, 270 – Bairro Cambuci, vimos

pele presente relacionar os móveis, equipamentos e artigos de escritório a serem doados para a AMLURB - Autoridade Municipal de Limpeza Urbana:

DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
<b>Cadeira</b> de Escritório Tecido Cor Preta	20	120,00	2.400,00
<b>Mesa</b> de Madeira Pequena - Medidas 70 cm x 50 cm x 75 Altura	4	100,00	400,00
<b>Mesa</b> de Madeira Grande - Medidas 150cm x 50cm X 75 Altura	16	250,00	4.000,00
Frigobar <b>Consul</b> Compacto 120	1	500,00	500,00
Bebedouro <b>IBBI</b>	1	500,00	500,00
Cafeteira <b>Philco</b> PH 41 Thermo	1	78,00	78,00
Garrafa Térmica 1 Litro	1	35,00	35,00
Micro Ondas <b>Brastemp</b> Ative	1	200,00	200,00
<b>Armário</b> de Madeira Pequeno 02 Prateleiras – Medidas 80 cm Largura X 70 cm Altura	1	180,00	180,00
<b>Armário</b> de Madeira Grande 05 prateleiras – Medidas 80 CM Largura X 210 cm Altura	1	250,00	250,00
CPU <b>SAMSUNG</b>	1	1.200,00	1.200,00
CPU <b>QBEX</b>	1	1.200,00	1.200,00
CPU <b>HP</b>	1	1800,00	1.200,00
CPU <b>LG</b>	1	1.500,00	1.500,00
Monitor <b>DELL</b>	5	400,00	2.000,00
Monitor <b>SAMSUNG</b>	1	280,00	280,00
Teclado <b>HP</b>	4	80,00	320,00
Teclado <b>MICROSOFT</b>	2	120,00	240,00
Mouse <b>HP</b>	2	35,00	70,00
Mouse <b>Lenovo</b>	1	35,00	35,00

DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Mouses <b>Microsoft</b>	1	60,00	60,00
Mouses sem marca	1	15,00	15,00
Papel A 4 em Resma	4	15,00	60,00
Grampeador Pequeno	4	15,00	60,00
Aparelho Telefônico <b>Intelbrás</b> TP 100	1	40,00	40,00
Recipientes para Lixo comum	2	50,00	100,00
Recipientes para material reciclável	2	70,00	140,00
Lixeira pequena	4	40,00	160,00
Estabilizador <b>SMS</b>	3	90,00	
Régua Distribuição de tomadas <b>Multicraft</b>	1	35,00	35,00
Régua Distribuição de tomadas <b>MG</b> 3001	1	35,00	35,00
Extensão pequena <b>JETCON</b>	1	25,00	25,00
Extensão pequena <b>MULT</b>	1	25,00	25,00
Cortinas de Tecido instaladas nas janelas	4	100,00	400,00

Colocamo-nos à disposição para esclarecimentos que se façam necessários.

Atenciosamente,

**FIA - FUNDAÇÃO INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO**

**Dinei Antonio Pasqualini**

**Coordenador Executivo do Projeto FIA/AMLURB**

*Recebido em 09/05/2021*

*Tulio Barrozo Rossetti*  
Gerente de Planejamento, Normas  
e Regulamentos  
RF 855.099.9  
AMLURB